[image: image1.png]

Финансовое управление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

06 июля 2021 года                                                                                             № 39
	О признании утратившим силу Приказа финансового управления администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 31 декабря 2020 года № 78 «Об утверждении Порядка отвлечения остатков средств бюджетных и автономных учреждений городского округа город Кулебаки Нижегородской области и их возврата»

	В соответствии  с частью 23 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"

приказываю:

	1. Признать утратившим силу Приказ финансового управления администрации городского округа  город  Кулебаки Нижегородской области от 31.12.2020 года  № 78 "Об утверждении Порядка отвлечения  остатков средств бюджетных и автономных учреждений городского округа город Кулебаки Нижегородской области и их возврата".
2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действия на правоотношения возникающие с 01 января 2021 года.

	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Зам. начальника финансового управления

	   И. Ю.Даньшина